
                                                                               

 

 

 

    

 
 

Llamado a Licitación Pública N° 04/2014 para la ADQUISICIÓN DE CINCO CONJUNTOS DE 
MAQUINAS Y HERRAMIENTAS PARA LA INDUSTRIA DE LA MADERA Y EL MUEBLE DESTINADOS 

A ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS DE MODALIDAD TECNICA DEPENDIENTES DEL 

MINISTERIO DE EDUCACIÓN cuyo presupuesto oficial asciende a la suma de Pesos DOS 
MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y UN MIL QUINIENTOS ($2.231.500,00).- Expte: 0622-

126227/2014.- 
Venta de los Pliegos: A partir del día 15 de Septiembre de 2014, en días hábiles –de 8 a 17 

hs.- en la Dirección de Administración del Ministerio de Educación sita en calle Santa Rosa Nº 751 
3er. piso de la Ciudad de Córdoba - o en la Delegación Oficial del Gobierno de la Provincia de 

Córdoba – Callao 332 – Ciudad de Buenos Aires, previo depósito del valor del pliego en la cuenta 

Nº 201/3 Superior Gobierno de la Provincia – Ejecución de Presupuesto, habilitada en el Banco 
de la Provincia de Córdoba (Pagos Oficiales: calle San Jerónimo 258, Ciudad de Córdoba).- 

Consultas y Aclaratorias: Por consultas o aclaraciones, los adquirentes deberán dirigirse a la 
Dirección General de Coordinación y Gestión del Ministerio de Educación, de lunes a viernes de 

08:00 a 18:00 horas, hasta tres (3) días hábiles previos al fijado para la presentación de las 

ofertas, mediante una presentación por la Mesa de Entradas del Sistema Único de Atención al 
Ciudadano (SUAC), dependiente del Ministerio de Educación, sito en calle Santa Rosa Nº 751 PB 

de la Ciudad de Córdoba.- 
Presentación de Ofertas: La propuesta deberá ser presentada en la Mesa de Entradas 

(S.U.A.C.) del Ministerio de Educación, sito en calle Santa Rosa Nº 751, Planta Baja, de la Ciudad 
de Córdoba, hasta el día 02 de Octubre de 2014 a las 12:00 horas.- 

Apertura de Ofertas: El Acto de Apertura se realizará el día 02 de Octubre de 2014 a las 13:00 

horas, en las oficinas del Area Contrataciones del Ministerio de Educación sita en calle Santa Rosa 
N° 751, 3er piso, de la ciudad de Córdoba. En la fecha y hora precitada se abrirán los sobres en 

presencia de los funcionarios designados al efecto y los interesados que en representación de las 
firmas hayan concurrido al Acto de Apertura. 

Valor de los pliegos: Pesos dos mil ($ 2.000,00). 

Resolución SGA Nº: 065/2014.- 
 

 
 

 
 

 
 

MINISTERIO DE EDUCACIÓN 
Secretaría de Gestión Administrativa 

Dirección General de Coordinación y Gestión 


